关于做好2013年寒假期间财务工作的通知
各单位：

为了做好我校2013年寒假期间财务工作，根据学校2013年寒假工作安排精神，现将有关事项通知如下：

一、为了方便学校教职工办理报销手续，财务处延期3天放假，2013年1月14日至16日正常上班。1月17日至2月24日教职工放假期间停止办理报销业务，1月21日、28日、2月18日财务处安排值班，值班时间为上午8:30-11:30，下午2：30-4：00，只办理急需的借款业务,采用无现金方式。

二、急事或因病住院需要借用支票的，请与财务处结算中心值班人员联系，除公共假期外，可办理支票借用手续。联系人及联系电话：王芳，15063861106。

三、2013年2月8日学校将按时发放工资、岗位津贴和春节节日补贴（2000元/人）。

四、财务处寒假值班负责人为：成强（13953560789）、张天祥（15953518179）、杨乃军（13863892997）。

各单位接到本通知后，请及时传达到有关人员，并张贴通告。

祝全校教职员工春节快乐，阖家幸福！

财 务 处

2013年1月8日